
Projektu portāls - reģistrēšanās un 
sistēmas sadaļu lietošana

Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēma (KPVIS)



Projektu portāls jeb KPVIS

2

https://projekti.cfla.gov.lv/

https://projekti.cfla.gov.lv/


Sistēmas priekšrocības un ieguvumi

❑ iespējams sagatavot un iesniegt nepieciešamos dokumentus 
lietotājam izdevīgā vietā un laikā

❑ laika ekonomija – sistēmā esošās datu ievades formas 
nodrošinās to, ka dokumenti tiks sagatavoti atbilstoši CFLA 
prasībām un iestrādātās pārbaudes samazinās neuzmanības 
kļūdu skaitu

❑ pieejama papildu informācija – lietotāju rokasgrāmata un 
informācija pie ievades laukiem atvieglos dokumentu 
aizpildīšanu un iesniegšanu

❑ datu drošība – piekļuvi dokumentiem aizsargā paaugstinātas 
drošības pieslēgšanās rīki– eParaksts, eID un eParaksts Mobile

3



Kā kļūt par sistēmas lietotāju?

4

Juridiska persona

slēdz līgumu ar CFLA par 
sistēmas izmantošanu

tiesības lietotājiem 
piešķirs CFLA  lietotāju 
administrators atbilstoši 
līguma pielikumam jeb 

Lietotāju tiesību 
veidlapai



❑ CFLA mājas lapas sadaļā Par e-vidi ir pieejama līguma un lietotāju 
tiesību veidlapas standarta forma, kā arī aprakstīti nepieciešamie soļi 
līguma saskaņošanai un noslēgšanai

❑ Sākotnēji lietotāju tiesības piešķirs CFLA lietotāju administrators, bet 
turpmāk tiesību administrēšana tiek nodota juridiskās personas 
deleģētam lietotāju administratoram

5

https://www.cfla.gov.lv/lv/par-e-vidi


Līgums par KPVIS izmantošanu (1)

6

• Līgums par KPVIS e-vides izmantošanu nodrošina klientam (juridiskās
personas atbildīgajai amatpersonai) iespēju sistēmā izveidot vairāk kā
vienu lietotāja kontu, nosakot, kādu informāciju redzēs un kādas
darbības sistēmā varēs veikt pārējie izveidotie lietotāji

• Klients nosaka, kādas tiesības ir piešķiramas citiem lietotājiem:

Skatīšanās 
tiesības 

(S)

Labošanas 
tiesības 

(L)

Apstiprināšanas 
un iesniegšanas 

tiesības (A)



Noderīga informācija par KPVIS lietotāju 
pārvaldību

7

! Detalizētāka informācija par lietotāju administrēšanu pieejama Lietotāju rokasgrāmatā

https://elrg.cfla.gov.lv/index.php/Sist%C4%93mas_sada%C4%BCas_(2021.-2027.)#Lietot%C4%81ju_p%C4%81rvald%C4%ABba


Reģistrēšanās un autentificēšanās sistēmā (1)

8



Reģistrēšanās un autentificēšanās sistēmā (2)

9



Reģistrēšanās un autentificēšanās sistēmā (3)

10



Reģistrēšanās un autentificēšanās sistēmā (4)

11



Projektu portāla sistēmas sadaļas (1)

12



Projektu portāla sistēmas sadaļas (2)

13

Sākuma lapa – sākotnēji 
sadaļā netiks attēlota 
informācija. Vēlāk sadaļā būs 
informācija par veicamajiem 
darbiem un lietotājam 
pieejamajiem projektiem

Projekti – ar šādām apakšsadaļām:
• Mani projekti
• Projektu iesniegumi
• 2021-2027 pieejamās atlases

Mani projekti –tiks attēlota informācija par 
lietotāja projektiem, kuriem jau ir noslēgts līgums 
par projekta īstenošanu

Projektu iesniegumi – tiks attēlota informācija 
par projektu atlasēm, kurās lietotājs gatavo 
projekta iesniegumu, bet vēl nav noslēgts līgums 
par projekta īstenošanu

2021-2027 pieejamās atlases - tiks attēlota 
informācija ar atvērtajām projektu atlasēm. Tieši 
šajā apakšsadaļā ir jāizvēlas 4.3.4.2. atlase, lai 
izveidotu projekta iesniegumu



14



Lietotāju atbalstam ir pieejams:
E-pasts: vis@cfla.gov.lv

Tālrunis: 20003306

Papildu informācija par sistēmas sadaļām, projektu sadaļām un tajos pieejamajiem 
datu laukiem atrodama Lietotāju rokasgrāmatā

https://elrg.cfla.gov.lv/index.php/2021.-2027.gada_pl%C4%81no%C5%A1anas_periods

	1: Projektu portāls - reģistrēšanās un sistēmas sadaļu lietošana. slaids
	2: Projektu portāls jeb KPVIS. slaids
	3: Sistēmas priekšrocības un ieguvumi. slaids
	4: Kā kļūt par sistēmas lietotāju?. slaids
	5. slaids
	6: Līgums par KPVIS izmantošanu  (1). slaids
	7: Noderīga informācija par KPVIS lietotāju pārvaldību. slaids
	8: Reģistrēšanās un autentificēšanās sistēmā (1). slaids
	9: Reģistrēšanās un autentificēšanās sistēmā (2). slaids
	10: Reģistrēšanās un autentificēšanās sistēmā (3). slaids
	11: Reģistrēšanās un autentificēšanās sistēmā (4). slaids
	12: Projektu portāla sistēmas sadaļas (1). slaids
	13: Projektu portāla sistēmas sadaļas (2). slaids
	14. slaids
	15. slaids

